

گزارش بازدید کارشناسان و کشاورزان پیشرو از طرح‌های تحقیقاتی سویا و آفتابگردان در منطقه گنبد

مهندس مسلم ابراهیمی
سرپرست نمایندگی گنبد
شرکت توسعه کشت دانه های روغنی



پیرو دعوت از مدیریت های مراکز خدمات جهاد کشاورزی، ایستگاه تحقیقاتی گنبد، مزرعه نمونه ارتش، کشت و صنعت لاله باغ و کشاورزان پیشرو جهت بازدید از طرح های تحقیقاتی سویا و آفتابگردان کشت شده در گلچشمه آزادشهر در مورخه ۹۲/۶/۵ با حضور افراد نامبرده در انتهای گزارش، این بازدید انجام گردید.

در ابتدا رئیس وقت نمایندگی آقای مهندس معطوفی ضمن خوش آمدگویی به مدعوین و مهمانان، در بیان کلیات و اهداف اجرای طرح به ایراد سخن پرداختند و ضمن پرسش و پاسخ از روند انجام طرح های تحقیقاتی در شرکت، به پتانسیل های موجود در شرکت اشاره نموده و به پرسش های حاضرین پاسخ گفت. در ادامه آقای مهندس نوری راد دوجی (ایستگاه تحقیقات گنبد) و آقای مهندس میرآبادی و خانم مهندس خسروی (ایستگاه تحقیقات گنبد)، در خصوص مباحث

تحقیقاتی آفتابگردان، سویا و سایر دانه های روغنی توضیحاتی را ارائه نمودند. آقای مهندس مهقانی (مسئول زراعت مزرعه نمونه ارتش دلند) در خصوص نیازهای تحقیقاتی و اصلاحی زراعت سویا نظراتشان را ارائه دادند. سپس مجری طرح تحقیقاتی آفتابگردان، آقای مهندس خزانی در ارتباط با نحوه اجرای طرح، کلیات طرح و استفاده از هیبریدهای ترک و فرانسه و مقایسه با هیبریدهای شاهد و رایج منطقه توضیحاتی را عنوان نمود.

همچنین بازدید از طرح مقایسه عملکرد و اجزای عملکرد ارقام منتخب سویا در منطقه گنبد انجام شد و مهندس شیخ مجری طرح توضیحاتی در رابطه با فعالیتهای تحقیقاتی شرکت و طرح مذکور ارائه و به سوالات بازدید کنندگان پاسخ دادند. پس از بازدید سه طرح تحقیقاتی توسط مهمانان و پذیرایی، ریاست نمایندگی به جمع بندی و تشکر از مدعوین به ویژه مدیریت و

کارکنان شرکت کشت و صنعت گل چشمه پرداختند. اسامی بازدیدکنندگان عبارت بودند از:

آقای مهندس معطوفی (رئیس نمایندگی)

آقای مهندس ابراهیمی (معاون حوزه گنبد)

آقای مهندس میرآبادی (مسئول مرکز تحقیقات کاربردی شمال)

آقای مهندس شیخ (مجری طرح سویا و مسئول منطقه گنبد)

آقای مهندس خزانی (مجری طرح های آفتابگردان)

آقای مهندس کوهکن (محقق کشاورزی و اصلاح نباتات)

آقای مهندس غلامی (کارشناس مدیریت کلاله)

آقای مهندس نوری راد دوجی (کارشناس ارشد اصلاح نباتات)

ایستگاه تحقیقاتی گنبد)

خانم مهندس خسروی (کارشناس ارشد بیماری های گیاهان زراعی)

ایستگاه تحقیقاتی گنبد)

آقای مهندس نجات (مدیر تولید شرکت گل چشمه)





آقای مهندس ارمشی (کارشناس شرکت گل چشمه)

آقای مهندس قوجق نژاد (کارشناس کشاورزی و کشاورز پیشرو)

آقای خادم (تکسین مرکز خدمات دلد)

آقای مهندس حدادی (کارشناس مدیریت کلاله)

آقای رستمی (کشاورز پیشرو)

آقای مهندس قاضیانی (کارشناس مرکز خدمات دلد)

آقای تاتاری (کشاورز پیشرو)

آقای مهندس شادی (کارشناس گل چشمه)

آقای مهندس خسروی (کارشناس مدیریت کلاله)

آقای نعمتی (کشاورز پیشرو)

آقای مخد عطایی (همکار بازنشسته شرکت)

